
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ІІІ сесія VІІІ скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

 ┌Про  внесення  змін  у  додаток  6  до  рішення районної  в  місті  ради  від ┐ 

10.06.2016 № 49 «Про затвердження положень про структурні підрозділи 

виконкому районної в місті ради» 

 

З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами Положення про відділ економіки та промисло-

вості виконкому районної в місті ради, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада вирішила: 
 

1. Унести зміни у додаток 6 до рішення районної в місті ради від 

10.06.2016 № 49 «Про затвердження положень про структурні підрозділи 

виконкому районної в місті ради» зі змінами, а саме в розділ 3 «Обов’язки»:  
 

1.1 пункт 3.11 викласти в новій редакції: 

«3.11. Організовує й проводить роботу щодо оформлення спеціальної 

бюджетної дотації фізичним особам та суб’єктам господарювання, незалежно 

від форми власності, з метою державної підтримки розвитку тваринництва та 

переробки сільськогосподарської продукції.»; 

1.2 доповнити пунктом 3.57: 

«3.57. Реєструє на підставі заяви фізичної особи та суб’єкта господарю-

вання, незалежно від форми власності, пасіки, розташовані на території 

району.». 
 

2. Відділу економіки та промисловості виконкому районної в місті ради 

(Трошина Н.Л.) привести посадові інструкції у відповідність до затвердженого 

Положення. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Дацко К.П.), координацію роботи – на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 


